令和６年４月吉日

関係各位

岡山 備前 SEA TO SUMMIT 実行委員会

委員長 杉浦 俊太郎

岡山 備前 SEA TO SUMMIT2024 協賛企業等の募集について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、観光行政の推進について、ご理解とご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和 6 年 6 月 15 日（土）・16 日（日）に、環境スポーツイベント「岡山 備前

SEA TO SUMMIT」を開催いたします。

 本大会は、本市と包括連携協定を締結する株式会社モンベルの協賛により開催するも

ので、新型コロナウイルス感染症の影響を受け、一時期中断していましたが、今年度で

第 4 回目を迎えます。

つきましては、本大会の開催に当たりご協賛いただけます企業様等の募集を行います

ので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながらご協賛の申込期限は、令和 6 年 4 月 25 日（木）とさせていた

だきます。

大会概要

◆名称：岡山 備前 SEA TO SUMMIT2024

◆主催：岡山 備前 SEA TO SUMMIT 実行委員会（SEA TO SUMMIT 連絡協議会（株

式会社モンベル内）、岡山県、備前市、一般社団法人備前観光協会、備前商工会議所、

一般社団法人備前青年会議所、備前市労働組合協議会、備前東商工会、一般財団法人備

前市施設管理公社、備前市スポーツ協会）

◆開催予定日：令和 6 年 6 月 15 日（土）・16 日（日）

※SEA TO SUMMIT とは、海・里・山を舞台に、アウトドアスポーツを楽しみなが

ら、自然の循環を体感し、自然の魅力を感じることで自らを取り巻く自然環境につ

いて考え、その重要性をあらためて認識してもらうことを目的とした環境スポーツ

イベントです。大会初日は、環境をテーマとした講演などの環境シンポジウムに参

加選手らが出席し、二日目は、カヤック・バイク（自転車）・ハイク（登山）のアク

ティビティで、市内の自然を体感します。

◆開催内容：

１日目 ⇒ 開会式、環境シンポジウム（備前市総合運動公園）

２日目 ⇒ アクティビティ

※パドルスポーツ（カヤック等）→ バイク（自転車）→ ハイク（登山）

〔スタート：備前市総合運動公園 → 特別史跡旧閑谷学校 → リフレセンターびぜん

→ 大滝山展望舎：ゴール〕

◆参加人数：定員 300 名（個人又はチーム制）

 ⇒ 参加申込みは 4 月 15 日から 5 月 16 日までを予定

◆大会ホームページ：https://www.seatosummit.jp/

協賛の種類

プラン 広告の内容 協賛金額

A

①大会開催までに参加者全員に配布される「大会プログラム」に

・企業様ロゴ及び名称

・企業様ホームページ等 URL

・企業様の説明文

を掲載します。

②大会開催までに期間、SEA TO SUMMIT 大会ウェブページ内

に企業様ホームページ等のリンクバナーを設置します。

（参考）モンベル会員 約 115 万人（令和 6 年 4 月現在）

50,000 円

B

大会開催までに参加者全員に配布される「大会プログラム」に、

・企業様ロゴ及び名称

・企業様ホームページ等 URL

を掲載します。

30,000 円

C

大会開催までに参加者全員に配布される「大会プログラム」に、

・企業様名称

を掲載します。

10,000 円

※物品による提供も可能です（価格を協賛金額に換算し広告します）

（参考：協賛物品の種類）

・受付時に全参加者に配布する参加記念品（例：地域限定グッツ）

・エイドステーション（コース途中に設けた水分等補給所）等で大会参加者へ配布飲料

や軽食（例：スポーツドリンクや栄養補助食品）

・閉会式後に行う抽選会での景品（例：地域特産物、施設利用券、アウトドアグッズ）

【お申込み・お問い合わせ】

〒705-8602 備前市東片上 126 番地 備前市観光・シティプロモーション課内

岡山 備前 SEA TO SUMMIT 実行委員会（担当：長井・榊原）

TEL 0869-64-1832   FAX 0869-64-3845

E-mail bzkankou@city.bizen.lg.jp

掲載イメージ

☆大会プログラム掲載イメージ（Ａプランの場合）

☆リンクバナー設置イメージ（Ａプランのみ）

 バナー掲載